МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТОГУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИИ  С.В.МАСЛОВА»

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
14.10.2022

Избирательная комиссия в составе: 4

Председатель комиссии: Андреева А.В., педагог дополнительного образования
Члены комиссии: Богданова А.А., бухгалтер

Хрулёва И.С., инспектор по кадрам

                                 Дьякова Т.Ф., учитель английского языка

Повестка:
1. Выбор председателя, секретаря комиссии.

2. Рассмотрение заявок кандидатов на членство в Управляющий совет и

формирование списка кандидатов в Управляющий совет МБОУ «Тогурской СОШ

им. С.В. Маслова».

СЛУШАЛИ:
Пшеничникову О.А., директора - Выбор председателя, секретаря комиссии.

Олеся Андреевнадовела до сведения присутствующих Положение об Управляющем

совете МБОУ «Тогурская СОШ им.С.В.Маслова», Положение о порядке выборов членов

Управляющего Совета МБОУ «Тогурская СОШ им.С.В.Маслова»,

утвержденныеприказом по ОО от 31.08.2021 № 315. Согласно данных положений

необходимо выбрать из числа назначенных членов избирательной комиссии председателя

и секретаря. Олеся Андреевна предложила выбрать Андрееву А.В., председателем

комиссии, Богданову А.А., секретарем.

РЕШИЛИ:
Выбрать Андрееву А.В., председателем комиссии, Богданову А.А., секретарем.

СЛУШАЛИ:
Андрееву А.В., председателя - Рассмотрение заявок кандидатов на членство в

Управляющий совет.

Анна Валерьевна довела до сведения присутствующих о том, что от работников школы

поступило 5 заявок, от родителей (законных представителей) обучающихся поступило 15

заявок, от обучающихся поступило 9 заявок. Все заявки были рассмотрены членами

комиссии.

РЕШИЛИ:
Допустить к участию в выборахвУправляющий совет МБОУ «Тогурская СОШ им. С.В.

Маслова» всех кандидатов из числа работников школы, родителей (законных

представителей) обучающихся и обучающихся.

Сформировать список кандидатов из числа работников МБОУ «Тогурская СОШ

им.С.В.Маслова»:

Скударнов В.В., учитель физкультуры

Скударнова Н.А., учитель музыки

Иванникова Н.А., социальный педагог

Свиридова Н.Ю., специалист по охране труда

Шестакова Н.А., заместитель директора по АХЧ

Сформировать список кандидатов из числа родителей (законных представителей)

обучающихся:

Пронина Татьяна Владимировна

Бабичева Евгения Васильевна

Гузеева Екатерина Юрьевна

Синяков Вячеслав Николаевич

Константинова Наталья Петровна

Нагорнова Олеся Сергеевна

Антонова Анна Александровна

Главацких Анастасия Александровна

Кривошеина Анастасия Игоревна

Борискина Ольга Эдуардовна

Табатчикова Анастасия Анатольевна

Колпашникова Людмила Николаевна

Андриянова Ксения Юрьевна

Киреева Людмила Валерьевна

Трифонова Ольга Владимировна

Сформировать список кандидатов из числа обучающихся:

Селищева Лидия Васильевна,

Синяков Артём Андреевич, 9а класс

Бондаренко Марина Ивановна, 9б класс

Кальсин Иван Вадимович, 9в класс

Караваева Дарья Александровна, 9г класс

Качеева Светлана Александровна, 11а класс

Иванина Анастасия Михайловна, 11а класс

Свириденко Никита Романович, 11б класс

Халина Арина Александровна,10 б класс

Председатель Избирательной комиссии:Андреева А.В.___________

Члены избирательной комиссии:Богданова А.А. _____________